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Alviana Simply Sensitiv Delikatny
łagodzący krem z olejkiem z
migdałów
Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturalny krem o wyjątkowych właściwościach łagodzących, idealny do skóry wrażliwej, z zaczerwienieniami, skłonnej do
podrażnień.

Zawiera cenne składniki, jak organiczne olejki (ze słodkich migdałów, z nasion słonecznika, oliwę z oliwek), masło
shea, bisabolol pochodzenia roślinnego oraz witaminę E i kwas hialuronowy, które wspaniale pielęgnują wrażliwą i
delikatną skórę. Krem ma lekką konsystencję, szybko się wchłania i intensywnie nawilża. Koi i łagodzi, zmniejsza podrażnienia
skóry jednocześnie ją odżywiając. Skutecznie eliminuje uczucie napięcia i ściągnięcia skóry, przynosząc ulgę i poprawiając
kondycję skóry.

posiada certyfikaty: Natrue, Vegan
nie testowany na zwierzętach, odpowiedni dla wegan i wegetarian
naturalny skład, skutecznie działanie, wysoka wydajność w dobrej cenie
delikatna pielęgnacja skóry wrażliwej
z organicznym olejkiem ze słodkich migdałów
bisabolol pochodzenia roślinnego pomaga zmniejszać podrażnienia i zaczerwienienia
bezpieczny i zdrowy produkt
opakowanie odpowiednie do recyklingu
bez soli glinu, SLS, SLES, PEG, parabenów, silikonu
bez sztucznych barwników, syntetycznych substancji zapachowych

Polecany: do codziennej pielęgnacji skóry; szczególnie polecany dla cery delikatnej i wrażliwej.

Sposób użycia: Nałóż krem na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie wklepuj opuszkami palców aż
do całkowitego wchłonięcia. Stosuj codziennie.

Dla uzyskania najlepszych efektów wcześniej zastosuj Simply Sensitiv Lekkie odżywcze serum z olejkiem z migdałów.

Kluczowe składniki:

• olej ze słodkich migdałów (Prunus amygdalus dulcis oil) wygładza, nawilża, uspakaja, chroni i leczy najbardziej wrażliwe
skóry. Zawiera szereg naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy.
• bisabolol pochodzenia roślinnego to składnik aktywny, który silnie koi i łagodzi. Działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie,
przyspiesza proces gojenia, koi podrażnioną i wrażliwą skórę. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry wywołane
stosowaniem detergentów.
• kwas hialuronowy małocząsteczkowy (Sodium Hyaluronate) pielęgnuje, wypełnia zmarszczki, nawilża, odmładza,
wzmacnia i poprawia elastyczność skóry. Działa regenerująco, przeciwzapalnie, przyspiesza gojenie ran, likwiduje blizny i
przebarwienia, wzmacnia barierę ochronną skóry. Wiąże wodę w naskórku, zapobiega trans-epidermalnej utracie wody
(utracie wody z organizmu przez skórę).
• witamina E (Tocopherol) działa silnie antyoksydacyjnie i przeciwstarzeniowo, ujędrnia, wzmacnia ściany naczyń
krwionośnych, poprawia ukrwienie, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza regenerację.
• oliwa z oliwek (Olea Europaea Oil) jest jednym z najlepszych naturalnych środków nawilżających. Należy do emolientów,
które mogą wnikać w skórę a jej lekka konsystencja doskonale nadaje się do nawilżania. Bogata w nienasycone kwasy
tłuszczowe (około 72% kwasu oleinowego) i witaminę E, ważne dla dobrej kondycji skóry. Posiada właściwości przeciwzapalne,
pielęgnuje, nie powoduje reakcji alergicznych, idealna nawet dla wrażliwej skóry.
• masło shea (Butyrospermum parkii butter) jest wspaniałym składnikiem o działaniu odżywczym, regenerującym i
natłuszczającym. Zapobiega procesom starzenia, odmładza skórę dzięki dużej zawartości naturalnych witamin i kwasów
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tłuszczowych.
• olej z nasion słonecznika (Helianthus annuus seed oil) bogaty w kwas linolowy, wzmacnia naturalną barierę ochronną
skóry, zmiękcza i regeneruje. Działa antyoksydacyjnie i przeciwzapalnie.

INCI: Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil*, Glycerin, Decyl Oleate, Glyceryl Stearate Citrate, Alcohol*, Olea Europaea Fruit Oil*,
Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Cocoglycerides, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium Hyaluronate, Bisabolol,
Tocopherol, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Parfum**, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium Hydroxide

* z kontrolowanych upraw organicznych
** z naturalnych olejków eterycznych

Poj. 50 ml
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